O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(47A) Desenho de Moda Manual e Automatizado; Fotografia Aplicada á Moda e Metodologia do Projeto de

Produto, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(47A) Desenho de Moda Manual e Automatizado; Fotografia Aplicada á Moda e Metodologia

do Projeto de Produto

Nome Inscrição Nota

Bruno Sousa Furtado 3.824600

Fernanda Tiosso Sampaio 2.034959

Ingrid Flôres Fêo .624934

Luciane do Prado Carneiro 6.184965

Natani Aparecida do Bem 3.444516

Samara Tomaz Santos .625480

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Claudia Cirineo F Monteiro

Prof. Franciele Menegucci ________________________________

Prof. Humberto Pinheiro Lopes ________________________________

02/03/2021 08.19.14 Página 1 de 1